
Cloudmeeting Äänestystulosraportti

11.11.2024

Äänestystulosraportti

Toimielin Kaupunginvaltuusto  
Kokous Kaupunginvaltuusto 11.11.2024 

§ 98 Perusopetuksen palveluverkkomuutosta koskeva valmistelu / Viljakkalan yhtenäiskoulun Karhen
toimipisteen lakkauttaminen 1.8.2025 lukien  

Tuominen Jaa / Hakanen Ei / Tyhjä

Annettuja ääniä yhteensä 51 
Ei äänestänyt  0 

Äänet vaihtoehdoittain

Tyhjä 23 
Jaa 17 
Ei 11 

Äänet äänestäjittäin

Niemi Jari Ei 
Toikkonen Esa Ei 
Hakanen Teuvo Ei 
Saaristo Tomi Ei 
Koski Panu  Ei 
Sarvijärvi Minna Ei 
Koskinen Riitta Ei 
Lehti Inga-Mari Ei 
Risku Leena (Sivonen Pekko) Ei 
Kytömäki Jussi Ei 
Heiska Mauri Ei 
Alanen Nina Jaa 
Heikkilä-Halkola Jaana Jaa 
Airikka Johanna Jaa 
Pajunen Henrik Jaa 
Alhamo Juha Jaa 
Ruuska Hannu  Jaa 
Kolehmainen Toni Jaa 
Jukantupa Anna Jaa 
Pätäri Marika Jaa 
Pajunen Janne Jaa 
Savio Sami Jaa 
Tuominen Juha Jaa 
Leppänen Aki Jaa 
Salminen Joonas (Ahonen Jussi-Pekka)  Jaa 
Pelkonen Erja Jaa 
Nevala Yrjö Jaa 
Kaasalainen Jouni Jaa 
Tienari Tapani Tyhjä 
Stenman Päivi Tyhjä 
Luojus Katja Tyhjä 
Jäntti Iikka Tyhjä 
Kuisma Pekka (Koivisto-Haataja Heidi)  Tyhjä 
Tiura Jaana Tyhjä 
Ojares Juho  Tyhjä 
Jäppinen Karita  Tyhjä 
Sinisalo Jorma (Kulmala Jenni) Tyhjä 
Mankkinen Leena  Tyhjä 
Rantanen Sami  Tyhjä 
Vilén Riitta (Kotiranta Mika)  Tyhjä 
Suvanto Pauliina  Tyhjä 
Lipsonen Tiia  Tyhjä 

(Liite 1)



Kiiskinen Jenni  Tyhjä  
Haataja Peer  Tyhjä  
Listenmaa Sari  Tyhjä  
Koukeri-Potkonen Heli (Itäpää Auvo)  Tyhjä  
Järvensivu Antti  Tyhjä  
Uusitalo Markku  Tyhjä  
Peltola Seppo  Tyhjä  
Halttula Timo  Tyhjä  
Mäkinen Minna  Tyhjä  



Cloudmeeting Äänestystulosraportti

11.11.2024

Äänestystulosraportti

Toimielin Kaupunginvaltuusto  
Kokous Kaupunginvaltuusto 11.11.2024 

§ 98 Perusopetuksen palveluverkkomuutosta koskeva valmistelu / Viljakkalan yhtenäiskoulun Karhen
toimipisteen lakkauttaminen 1.8.2025 lukien  

Pätäri Jaa / Tuominen Ei / Tyhjä

Annettuja ääniä yhteensä 51 
Ei äänestänyt  0 

Äänet vaihtoehdoittain

Jaa 31 
Ei 20 
Tyhjä 0 

Äänet äänestäjittäin

Alhamo Juha Ei 
Pelkonen Erja Ei 
Heiska Mauri Ei 
Toikkonen Esa Ei 
Koskinen Riitta Ei 
Tuominen Juha Ei 
Nevala Yrjö Ei 
Ruuska Hannu  Ei 
Risku Leena (Sivonen Pekko) Ei 
Niemi Jari Ei 
Kolehmainen Toni Ei 
Sarvijärvi Minna Ei 
Pajunen Henrik Ei 
Savio Sami Ei 
Lehti Inga-Mari Ei 
Saaristo Tomi Ei 
Hakanen Teuvo Ei 
Koski Panu  Ei 
Pajunen Janne Ei 
Kytömäki Jussi Ei 
Tienari Tapani Jaa 
Järvensivu Antti Jaa 
Vilén Riitta (Kotiranta Mika) Jaa 
Kaasalainen Jouni Jaa 
Halttula Timo Jaa 
Listenmaa Sari Jaa 
Kiiskinen Jenni Jaa 
Sinisalo Jorma (Kulmala Jenni) Jaa 
Uusitalo Markku  Jaa 
Tiura Jaana Jaa 
Haataja Peer Jaa 
Airikka Johanna Jaa 
Mankkinen Leena Jaa 
Luojus Katja Jaa 
Salminen Joonas (Ahonen Jussi-Pekka)  Jaa 
Suvanto Pauliina Jaa 
Kuisma Pekka (Koivisto-Haataja Heidi)  Jaa 
Pätäri Marika Jaa 
Stenman Päivi  Jaa 
Ojares Juho  Jaa 
Leppänen Aki  Jaa 
Jäppinen Karita Jaa 
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Alanen Nina  Jaa  
Mäkinen Minna  Jaa  
Rantanen Sami  Jaa  
Jäntti Iikka  Jaa  
Lipsonen Tiia  Jaa  
Peltola Seppo  Jaa  
Koukeri-Potkonen Heli (Itäpää Auvo)  Jaa  
Heikkilä-Halkola Jaana  Jaa  
Jukantupa Anna  Jaa  



Cloudmeeting Äänestystulosraportti
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Äänestystulosraportti

Toimielin Kaupunginvaltuusto  
Kokous Kaupunginvaltuusto 11.11.2024 

§ 98 Perusopetuksen palveluverkkomuutosta koskeva valmistelu / Viljakkalan yhtenäiskoulun Karhen
toimipisteen lakkauttaminen 1.8.2025 lukien  

KH Jaa / Pätäri Ei / Tyhjä

Annettuja ääniä yhteensä 51 
Ei äänestänyt  0 

Äänet vaihtoehdoittain

Jaa 28 
Ei 22 
Tyhjä 1 

Äänet äänestäjittäin

Saaristo Tomi Ei 
Pelkonen Erja Ei 
Savio Sami Ei 
Kytömäki Jussi Ei 
Heiska Mauri Ei 
Pajunen Janne Ei 
Risku Leena (Sivonen Pekko) Ei 
Koski Panu  Ei 
Koskinen Riitta Ei 
Kaasalainen Jouni Ei 
Tuominen Juha Ei 
Niemi Jari Ei 
Lehti Inga-Mari Ei 
Hakanen Teuvo Ei 
Alanen Nina Ei 
Ruuska Hannu  Ei 
Pajunen Henrik Ei 
Pätäri Marika Ei 
Alhamo Juha Ei 
Toikkonen Esa Ei 
Kolehmainen Toni Ei 
Sarvijärvi Minna Ei 
Rantanen Sami Jaa 
Halttula Timo Jaa 
Koukeri-Potkonen Heli (Itäpää Auvo) Jaa 
Salminen Joonas (Ahonen Jussi-Pekka)  Jaa 
Haataja Peer Jaa 
Järvensivu Antti  Jaa 
Jäppinen Karita  Jaa 
Uusitalo Markku  Jaa 
Airikka Johanna Jaa 
Tienari Tapani  Jaa 
Stenman Päivi  Jaa 
Suvanto Pauliina  Jaa 
Heikkilä-Halkola Jaana Jaa 
Jukantupa Anna  Jaa 
Peltola Seppo  Jaa 
Jäntti Iikka  Jaa 
Mankkinen Leena  Jaa 
Leppänen Aki  Jaa 
Luojus Katja  Jaa 
Tiura Jaana  Jaa 
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Ojares Juho  Jaa  
Mäkinen Minna  Jaa  
Kuisma Pekka (Koivisto-Haataja Heidi)  Jaa  
Sinisalo Jorma (Kulmala Jenni)  Jaa  
Lipsonen Tiia  Jaa  
Listenmaa Sari  Jaa  
Vilén Riitta (Kotiranta Mika)  Jaa  
Kiiskinen Jenni  Jaa  
Nevala Yrjö  Tyhjä  
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